ПРИКАЗ

от 03 сентября 2020 года

№268

«О создании детского объединения правоохранительной направленности
«Юный друг полиции»

Руководствуясь «Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120 «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», в школе создано детское объединение «Юный друг
полиции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу в МОКУ «Ирибская СОШ им. М.М. Ибрагимова»
отряда « Юный друг полиции».

2. Ответственность за организацию работы возложить на педагога-
психолога школы Абдулаеву Л.Д.

3. Абдулаевой Л.Д. разработать:

-  план работы отряда

-  сформировать отряд из числа учащихся школы

-  проводить занятия с членами отряда в соответствии с программой

-  наладить работу с сотрудниками полиции

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Омарова А.Х.

Директор школы:

С приказом ознакомлен / Омаров А.Х. /

.Г. Давудов/

/Л.Д. Абдулаева/